

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านไร่ดินทอง - บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 7,2 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 หินคลุกปรับระดับ(หลวม) 1.2.1.1 งานหินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,200.000	307.06	368,472.00	1.3607	417.81	501,379.85
2	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม)	ตร.ม.	12,000.000	89.37	1,072,440.00	1.3607	121.60	1,459,269.10
3	2. งานผิวจราจร 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	50.000	14.08	704.00	1.3607	19.15	957.93

สุนทร วาดวงศ์

08 ตุลาคม 2564 12:22:10

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์ม: รายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ค้อนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านไร่ดินทอง - บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 7,2 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
 ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์โพรมโค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	12,000.000	30.61	367,320.00	1.3607	41.65	499,812.32
5	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,000.000	194.68	2,336,160.00	1.3607	264.90	3,178,812.91
6	2.1.2.2 งานเชื่อมทางผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 3 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	50.000	147.37	7,368.50	1.3607	200.52	10,026.31

สุนทร วาดวงค์

08 ตุลาคม 2564 12:22:10

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์ม : รายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านไร่ดินทอง - บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 7,2 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	675.000	290.00	195,750.00	1.3607	394.60	266,357.02
8	3.1.2 ป้ายจราจร ต 1 ,ต 2 ต11,	ชุด	3.000	2,640.00	7,920.00	1.3607	3,592.24	10,776.74
9	3.1.3 ป้ายจราจร น 1	ชุด	2.000	4,030.00	8,060.00	1.3607	5,483.62	10,967.24
10	3.1.4 ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์)	EACH	1.000	15,590.00	15,590.00	1.3607	21,213.31	21,213.31
11	3.2 ป้ายจราจร บ 33	ชุด	2.000	2,460.00	4,920.00	1.3607	3,347.32	6,694.64
							รวมราคากลาง	5,966,267.37

สุนทร วาดวงศ์

08 ตุลาคม 2564 12:22:10

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต แบบ PAVEMENT IN PLACE RECYCLING ถนนสายบ้านไร่ดินทอง - บ้านทุ่งหลวง หมู่ที่ 7,2 ต.ห้วยทรายเหนือ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 1,500 เมตร หนา 4 เซนติเมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 12,000 ตารางเมตร โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี



(จิตนิตย์ มีवासนา)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุนทร วาดวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เอกรัตน์ จันทราศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายชัยยะ อังกินันท์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี

๕7 ๐๓๖ 2564

สุนทร วาดวงศ์

06 ตุลาคม 2564